
 
Konin, 20.05.2022 r. 

ZDP-NZ-3302-06/2022 
 

 
 
ZAMAWIAJĄCY: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie 
ul. Świętojańska 20d 
62-500 Konin 

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn.: Mechaniczne wykaszanie traw i chwastów z poboczy dróg na 
terenie Powiatu Konińskiego – wąskie koszenie 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje iż w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły oferty zgodnie z poniższą tabelą: 
 
Część 1: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
1 

 

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. 

ul. Piotrkowska 39,  
62-610 Sompolno 

39.811,77 zł 

 
2 

 

KOJAK s.c. 
Auto Części i Usługi 

Zastruże 35B,  
62-586 Rzgów 

30.964,71 zł 

 
3 

 
Radkon Radosław Zajdlic Bicz 4, 62-571 Stare Miasto 41.404,24 zł 

 
4 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o.o. w 

Wierzbinku 
Wierzbinek 65, 62-619 Sadlno 39.811,77 zł 

 
 

Część 2: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
2 
 

KOJAK s.c. 
Auto Części i Usługi 

Zastruże 35B,  
62-586 Rzgów 

32.018,25 zł 

 
3 
 

Radkon Radosław Zajdlic Bicz 4, 62-571 Stare Miasto 
 

26.406,32 zł 
 

 
5 
 

Zakład Handlu i Usług ROLMET 62-574 Grochowy 10 50.297,76 zł 

 

 


